
,"/

smlouva o dílo - všeobecná

Společnost: Gymnázium Chotěboř
sídlem: Jiráskova 637.Chotěboř

tČo: 60126639
zastoupená: Mgr. Smejkal Vladislav, ředitel školy
(dále jen jako ,,Objednatel")

a

Společnost: STUREL spol. s. r. o. Ing. Jiří Urbánek
sídlem: ul. Dr, Rykra 148,583 01 Chotěboř

IČo: 62025546

DIČ : CZ 62025546

I. Předmět smlouvy

(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo, tj. výměna stávajícího osvětlení za svítidla LED dle projektu, výměna
kabeláže osvětlení, zásuvkových okrtrhťt, dokončovaci ptáce, odvoz demontovaného materiálu
k likvidaci, zakončeno výchozí rcvizní zprávou.

(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít azaplatítzanéj zhotoviteli cenu sjednanouniže v čl. II
této smlouvy.

II. Cena díla a způsob její úhrady

(l) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 138. 884,- Kč vč. DPH.

0\ Cenadíla bude uhrazena na účet zhotovitele č.57640752410600

III. Místo a doba plnění

(l) Gymnázium Chotěboř, uč,18, kabinet dějepisu č.1

(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 17 , 4.2020



IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení dílabezvad a nedodělků.

(2) Bude-li mít dílo v okamžiku předání apíevzeti zjevné vady anedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dílo dříve, než doide k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli
bezvad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. il této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (p. Pešek Bohumír) je oprávněn kontrolovat
provádění dila, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými
právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejménaust. § 536 a Obchodním zákoníkem.

YIIJ. Záv érečná ustanovení

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky nazákIadě souhlasu obou
stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabýváplatnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly , že zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv, splní objednavatel. Poskytovatel díla výslovně souhlasí se zveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv,

V Chotěboři dne 20.3.2020 STUREL spol. s r, o.
ul. Dr. Rykra 148
583 01 Chotěboř
DlČ: CZ620

tel., fax;

Objednatel

Finanční kontrola dte z.

zhotovitel

§b,

,/! ,?. l-axp

L_,llavní účetnídne:
Sptávce rozpočtu dne:

Příkazce operace
kL4


